
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про звіт т.в.о. начальника 

Старокостянинівського відділу 

поліції Головного управління 

Національної поліції в 

Хмельницькій області про стан 

боротьби зі злочинністю 

упродовж 2018 року 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 42 

 

 

Заслухавши та обговоривши звіт тимчасово виконувача обов’язків 

начальника Старокостянинівського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Хмельницькій області Балясного С.П. про стан 

боротьби із злочинністю упродовж 2018 року на виконання рішення 

виконавчого комітету міської ради від 13 грудня 2018 року № 394 «Про план 

роботи виконавчого комітету міської ради на І квартал 2019 року», 

відповідно до розпорядження міського голови від 06 лютого  2019 року               

№ 21/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт тимчасово виконувача обов’язків начальника 

Старокостянтинівського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Хмельницькій області Балясного С.П. про стан боротьби зі 

злочинністю упродовж 2018 року взяти до відома. 

 

2. Старокостянтинівському відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Хмельницькій області (Чубенко А.В.) протягом            

2019 року: 

1) продовжити роботу з виконання повноважень щодо забезпечення 

законності, правопорядку, охорони прав, свобод  і законних інтересів 

громадян міста; 



 

2 

 

2) проводити виховну та попереджувальну роботу серед мешканців міста 

та схильних до правопорушень громадян; 

3) вжити заходів щодо недопущення несанкціонованої вуличної торгівлі 

та незаконного розміщення торгових точок; 

4) здійснювати контроль за дотримання правил паркування транспортних 

засобів; 

5) здійснювати контроль за дотриманням Правил благоустрою, 

забезпеченням чистоти і порядку, додержання тиші в громадських місцях на 

території міста Старокостянтинів; 

6) інформувати міського голову щотижня про криміногенну ситуацію в 

місті; 

7) здійснити розрахунок сил і засобів щодо посилення охорони 

публічного порядку і безпеки на кладовищі. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                  підпис                                          В. Богачук 

 


